
                                                             

Календарный план 

физкультурно-оздоровительных мероприятий 

МБОУ Мечетинской СОШ на 2024-2025 учебный год 
  

№ 

п/

п 

          

                   Вид мероприятия 

Время 

проведе

ния 

Форма 

проведения 

Ответствен 

ный 

Клас

сы 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

 

11 

 

 

12 

 

13 

 

13 

 

14 

 

 «День здоровья» 

 

 Всероссийский слёт «ГТО» 

 

Районные соревнования по 

пожарно-прикладному спорту  

Учебно-тренировочные сборы 

по туризму 

Соревнования по футболу 

памяти Бессонова И.Г. 

Сдача нормативов ГТО 

 

Соревнования по волейболу 

памяти Бессонова И.Г. 

Общешкольные соревнования: 

«А, ну-ка, парни!», «Орлёнок». 

 Общешкольные соревнования: 

«А, ну-ка, девушки!» 

Внутришкольные и районные 

соревнования «Школа 

безопасности» 

Внутришкольные и районные 

соревнования «Безопасное 

колесо» 

 Районные соревнования по 

технике пешеходного туризма 

Районный фестиваль 

«Президентские состязания» 

  Районные соревнования в/с 

«Орлёнок » 

 Учебно-полевые сборы 

   

 

сентябрь 

 

сентябрь  

 

сентябрь  

 

октябрь 

 

октябрь 

 

ноябрь 

 

февраль 

 

февраль 

 

март 

 

апрель 

 

 

апрель 

 

 

май 

 

май 

 

май 

 

май 

 

игровая 

 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

практическ

ие занятия 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

игра-

соревнован. 

игровая 

 

соревнова 

ние 

 

соревнова 

ние 

 

соревнова 

ние 

состязания 

 

игра-

соревнован. 

практическ

ие занятия 

 

 

Мых М.К. 

 

Малашенко В.Г. 

 

Кравцов Д.Е. 

 

Малашенко В.Г. 

 

Бессонов В.Г. 

 

Малашенко В.Г. 

Жолобова С.С. 

Бессонов В.Г. 

 

Малашенко 

В. Г. 

Минжулова Л.В. 

 

Малашенко В. Г. 

 

 

Гурдесов Ю.В. 

 

 

Малашенко В. Г. 

 

Жолобова С.С. 

Минжулова Л.В. 

 

Малашенко 

В. Г. 

Малашенко 

В. Г. 

 

 

1-11 

 

5-9 

 

8-10 

 

7-9 

 

9-11 

 

9,11 

 

9-11 

 

8-10 

 

8-10 

   

8-10 

 

 

4-6 

 

 

5-11 

 

7-10 

 

8-10 

 

10кл

юно

ши 

 

 

      Руководитель ШМО (ШСК):                                  В. Г. Малашенко  

 

      Директор школы:                                                     Л. В. Недоведеева 


