## Календарный план физкультурно-оздоровительных мероприятий МБОУ Мечетинской СОШ на 2024-2025 учебный год

№		Время	Форма	Ответствен	Клас
Π/	Вид мероприятия	проведе	проведения	ный	сы
П	, , 1	ния			
1	«День здоровья»	сентябрь	игровая	Мых М.К.	1-11
2	Всероссийский слёт «ГТО»	сентябрь	соревнован	Малашенко В.Г.	5-9
3	Районные соревнования по пожарно-прикладному спорту	сентябрь	соревнован ие	Кравцов Д.Е.	8-10
4	Учебно-тренировочные сборы по туризму	октябрь	практическ ие занятия	Малашенко В.Г.	7-9
5	Соревнования по футболу памяти Бессонова И.Г.	октябрь	соревнован	Бессонов В.Г.	9-11
6	Сдача нормативов ГТО	ноябрь	соревнован	Малашенко В.Г. Жолобова С.С.	9,11
7	Соревнования по волейболу памяти Бессонова И.Г.	февраль	соревнован	Бессонов В.Г.	9-11
8	Общешкольные соревнования: «А, ну-ка, парни!», «Орлёнок».	февраль	игра- соревнован.	Малашенко В. Г.	8-10
9	Общешкольные соревнования: «А, ну-ка, девушки!»	март	игровая	Минжулова Л.В.	8-10
10	Внутришкольные и районные соревнования «Школа безопасности»	апрель	соревнова ние	Малашенко В. Г.	8-10
11	Внутришкольные и районные соревнования «Безопасное колесо»	апрель	соревнова ние	Гурдесов Ю.В.	4-6
12	Районные соревнования по технике пешеходного туризма	май	соревнова	Малашенко В. Г.	5-11
13	Районный фестиваль «Президентские состязания»	май	состязания	Жолобова С.С. Минжулова Л.В.	7-10
13	Районные соревнования в/с «Орлёнок »	май	игра- соревнован.	Малашенко	8-10
14	Учебно-полевые сборы	май	практическ	В. Г.	10кл
17	7 Teorie Herrebbie ecopbi	MARI	ие занятия	Малашенко	ЮНО
			IIO SUIMINA	В. Г.	ШИ
			and the second of the second		

Руководитель ШМО (ШСК):

Директор школы:

В. Г. Малашенко

ON COUNTRY WHILE

Л. В. Недоведеева